etranke
It Herz

tanneschaffhausen gmbh
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Hahnenwasser kostenlos
Hahnenwasser mit Kohlensaure

3dl 3.00
5dI 4.00
1 Liter 6.50
Mineralwasser 3d| 4.80
Hausgemachter Eistee 3d| 4.70
Hausgemachter Eistee 4d| 5.70
Schaffhauser Stissmost

3dl 4.50
4 dl 5.50
Mohl mit und ohne Alkohol 6.50
Kaffee creme 4.60
Espresso 4.20
Doppelter Espresso 5.80
Cappuccino 5.80
Latte Macchiato 6.70
Milchkaffee 5.50
Chai Latte 6.80
Warme Schoggi 5.80

Alle Kaffees mit Milch sind auch als
vegane Variante mit Gutsch
Hafermilch bestellbar.

Vivi Kola 3.3dI

Vivi Kola zero 3.3d|
Rivella rot 3.3d|
Apfelschorle Mohl 3.3dl

Orangensaft 3dI
Schweppes tonic 2dI

Glihwein
Punsch

(2 Portionen)

Haustee
Schwarztee mit Ingwerstlickli aromatisiert,
Ingwer, Kardamon, Rosenbliiten

Grintee spezial
Heaven of Temple Gunpowder, Nana-
Minze, Jasmin, Ingwer, Zitronengras

Lieblingstee
Nana-Minze, Verveine, Fenchel,
Zitronengras, Anis, Lavendel

Frichtetee

Fruchtige Mischung aus diversen Friichten,
Krautern und Gewdirzen (Karkade,
Hagebutte, Apfel, Weinbeere, Zitronengras,
Zitronenschale, Ingwer und vieles mehr

Relax-Tee

Ingwer, Sussholz, Zitronenschale,
Pfefferminze, Pfefferbouquet, Zimt

Earl Grey

reiner Schwarztee mit Bergamotte
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4.80
4.80
4.80
4.80

4.80
4.80

6.00
5.50

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00



Gespritzter Weisser
Hugo

Apérol Spritz

Cupli Bliss (Moscato)
Clpli Treviso (brut)
Campari Soda
Campari Orange
Martini

Falken Lager 3.3dI
Stammhaus 3.3dI
Amber naturtriib 3.3dlI
Panache 3.3d|

Weisstanne 1dI

Weisstanne Flasche

Riesling-Silvaner, Pinot Blanc

aagne 1d|

aagne Flasche

Riesling-Silvaner

Charmeur 1dl
Charmeur Flasche

Pinot blanc, Chardonnay

Munotler 1dl
Munotler Flasche

Pinot gris

7.50
9.50
9.50
8.00
7.50
7.00
8.50
7.00

5.00
5.50
5.50
5.50

6.50
42.00

6.50
43.00

7.50
49.00

8.00
52.00

ohne Alkohol
Kirschen sour
Alkoholfreier Hugo

Gin tonic ohne Alkohol
von Rebels 0.0%

Alkoholfreies Bier 3.3dI

Rotwein
Rottanne 1dl

Rottanne Flasche

Pinot Noir, Maréchal Foch & Dornfelder

Munotler 1dl

Munotler Flasche

Pinot Noir

Pinot Noir Spatlese 1dl

Pinot Noir Spatlese Flasche
0¥ Bio

Cuvée HWG 1dI

Cuvée HWG Flasche

Pinot noir, Regent

Wilchinger Bergwy 5dlI
Flasche
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7.50
7.50
13.00

5.00

6.50
42.00

7.50
49.00

8.00
52.00

9.50
58.50

22.00



Schaffhauser Grappa 7.00

Grappa Barolo Paesanella 2cl 7.00
Grappa Marzadro 18 Lune 2cl 9.00
Appenzeller 4cl 7.00
Gin 82 4cl 13.00
Gin 82 tonic 15.00
Falco Gin 4cl 13.00
Falco Gin tonic 15.00
Munot Malt 2cl 9.00
Munot Malt 4cl 16.00
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